
 

 

UCHWAŁA NR XX/157/25 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody i ustalania stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie Miasta Świdwin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3, oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, i 2, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Miasta Świdwin uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/359/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie wyboru 

metody i ustalania stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Miasta Świdwin 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 5377) zmienionej uchwałą Nr LIV/368/22 Rady Miasta 

Świdwin z dnia 21 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 211) i uchwałą 

Nr LV/380/23 Rady Miasta Świdwin z dnia 18 stycznia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2023 r. poz. 632), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 38,00 zł 

miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.” 

2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

76,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.” 

3) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, 

na których nie zamieszkują mieszańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli właściciel nieruchomości 

zbiera odpady komunalne w sposób selektywny, w zależności od pojemnika lub worka określonej 

pojemności: 

1) Worek 60l – 15,00 zł, 

2) Pojemnik 120l – 30,00 zł, 

3) Pojemnik 240l – 60,00 zł, 

4) Pojemnik 1100l – 275,00 zł.” 

4) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4714



„2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 

w zależności od pojemnika lub worka określonej pojemności: 

1) Worek 60l – 30,00 zł, 

2) Pojemnik 120l – 60,00 zł, 

3) Pojemnik 240l – 120,00 zł, 

4) Pojemnik 1100l – 550,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 

Wojciech Piątek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4714


		2025-11-05T11:47:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




